
U C H W A Ł A   Nr X/83/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 29 lipca 2003r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala
dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Branicach. 

Na podstawie  art.  18 pkt.  20 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r.  o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt.3 i art. 45 ust. 8 ustawy z dnia
30  sierpnia  1991  r.  o  zakładach  opieki  zdrowotnej  (Dz.  U.  Nr  91,  poz.  408  z  późn.  zm.)  Sejmik
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje  się  Radę  Samodzielnego  Wojewódzkiego  Szpitala  dla  Nerwowo  i  Psychicznie  Chorych
w Branicach w składzie:

1. Przewodniczący Rady:
Ewa Rurynkiewicz        - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego

2. Członkowie:
Franciszek Szybiński - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego
Władysław Kurek - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego
Stefan Besz - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego
Paweł Buczek - przedstawiciel Wojewody Opolskiego

§ 2
Kadencję  Rady  Społecznej  określa  statut  Samodzielnego  Wojewódzkiego  Szpitala  dla  Nerwowo  i
Psychicznie Chorych w Branicach.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Opole, dn. 22.07.2003 r.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 44 b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr
91, poz. 408 z późn. zm.) przy publicznym zakładzie opieki zdrowotnej działa Rada Społeczna, która
jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład, oraz organem doradczym
kierownika publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Na  podstawie  art.  45  ust.  8  ustawy  Sejmik  Województwa  Opolskiego  powołuje  
i odwołuje Radę Społeczną dla jednostek, dla których jest organem założycielskim.

W związku z upływem w dniu 28.06.2003 r. kadencji Rady Społecznej powołanej uchwałą Nr
IX/52/99 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 czerwca 1999r. koniecznym jest powołanie nowej
Rady.

Okres  trwania  kadencji  Rady wynosi  4  lata,  zgodnie  z §  10 ust.  4  Statutu  Samodzielnego
Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Branicach.

Marszałek  Województwa  Opolskiego  Zarządzeniem  Nr  42/2003  z  dnia  21  lipca  
2003 r. wyznaczył Panią Ewę Rurynkiewicz na pełnienie funkcji przewodniczącego Rady Społecznej
Samodzielnego  Wojewódzkiego  Szpitala  dla  Nerwowo  i  Psychicznie  Chorych  
w Branicach.


